
 

•

M. Serdar Kuzuloğlu, henüz kendisi tarafından doğrulanmamış olmasına rağmen, 
Doğan Holding Yeni Nesil Hizmetler Yöneticisi olduğu haberi etrafta duyulmuştu. Dün 
Sanal Alem'in haftalık yazısında bizatihi bu terfiyi duyurdu. Yazının başlığını görünce 
"ahanda bıraktı Sanal Alemi" dedim apansızca, herneyse ki yazının devamını 
okuyunca içime su serpildi, sadece gazeteci olarak bırakıyordu. Sanırım artık 
kendisini Teknosohbet.TV'de kirli sakallı olarak görme özgürlüğümüzü yitireceğiz. 31 
Aralık Teknosohbet.TV bölümündeki ElfYourself dansları tarih olmasın efendim. 
Düşünsenize karşımıza takım elbise, kravat ikilisi ile çıkıp program yaptıklarını.... 

•

Insomnia Radio Turkey'i yeni keşfettim. İngilizce yayın yapıyorlar. Ancak Haziran 
ayından bu yana herhangi bir yeni bölüm yayınlanmamış. Bir sürü kavram kargaşası 
yaşasalar da idare eder diyebilirim. (En azından Efeler'in tarihi hakkında bir bilgisi 
olur insanın). Velhasıl Imsomnia Radio Turkey aracılığı ile tanıdım "Nükleer Başlıklı 
Kız" grubunu. Aradım taradım, kendi özgün müzikleri harcinde bir "cover" grubu 
olduklarını öğrendim. MySpace sayfalarında, indirebileceğiniz iki şarkıları bulunuyor. 
Ankara'dan güzel şeyler de çıkıyor :D. Dinleyiniz, dinlettiriniz. Nükleer Başlıklı Kız - 
Zor

•

Mozilla Vakfı, gönüllülerden oluşan bir ekiple canlı sohbet ile Firefox desteğini 
organize etmeğe başladı. Mozilla altını çizerek söylüyor: Çalışanlar Mozilla çalışanları 
değil gönüllülerdir ve sadece İngilizce destek verilir. İngilizcesi olan ve destek almak 
isteyenler için oldukça güzel bir çözüm. Ayrıca XMMP protokolü ile çalışan Spark'ı 
kullanarak da bu yardımı alabilirsiniz. 

•

GMount ISO ile Linux kullanarak, CD görünütülerini (artık imaj mı diyeceğiz yoksa CD 
image mi?) sisteminize bağlayabiliyorsunuz. Linux altında Daemon Tools benzeri bir 
çözüm arayan kişilere şiddetle salık verilir. Ubuntu 7.10 paketi Launchpad'de 
mevcut... Bağımlılıkları ise python, python-central, python-glade2, python-gtk2. 
Python-Central paketinin sürümü 0.5.8'den yüksek olmalı. 
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